



# SK Underboring ApS

Læsøvej 10, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 80 62 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Claus Vorre Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SK Underboring ApS Læsøvej 10 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 21 80 62 85
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Vorre Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af entreprenør- og underboringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.107 t.kr. mod 2.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.106.670</b>	<b>2.918.692</b>
1 Personaleomkostninger	-1.315.997	-1.424.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.096	-327.712
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>452.577</b>	<b>1.166.200</b>
Andre finansielle indtægter	3.548	3.663
Øvrige finansielle omkostninger	-24.048	-30.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.077</b>	<b>1.139.401</b>
Skat af årets resultat	-95.148	-251.064
<b>Årets resultat</b>	<b>336.929</b>	<b>888.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	203.000	150.000
Overføres til overført resultat	133.929	738.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.929</b>	<b>888.337</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.989.569	2.327.665
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.989.569</u>	<u>2.327.665</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.367	39.367
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.367</u>	<u>39.367</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.028.936</u></b>	<b><u>2.367.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	129.800	87.096
	Varebeholdninger i alt	<u>129.800</u>	<u>87.096</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.239	127.414
	Andre tilgodehavender	22.669	27.178
	Periodeafgrænsningsposter	19.903	21.858
	Tilgodehavender i alt	<u>652.811</u>	<u>176.450</u>
	Likvide beholdninger	1.547.179	1.522.257
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.329.790</u></b>	<b><u>1.785.803</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.358.726</u></b>	<b><u>4.152.835</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.789.658	2.655.729
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	203.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.192.658</u></b>	<b><u>3.005.729</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	323.528	250.248
	Andre hensatte forpligtelser	11.104	11.104
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>334.632</u></b>	<b><u>261.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	193.670	327.754
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.670</u>	<u>327.754</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	103.349	131.361
	Gæld til pengeinstitutter	2.411	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.827	88.229
	Selskabsskat	21.868	0
	Anden gæld	352.311	338.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.766</u>	<u>558.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>831.436</u></b>	<b><u>885.754</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.358.726</u></b>	<b><u>4.152.835</u></b>
<b>6</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.917.392	0	2.117.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	738.337	150.000	888.337
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.655.729	150.000	3.005.729
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.929	203.000	336.929
	<b>200.000</b>	<b>2.789.658</b>	<b>203.000</b>	<b>3.192.658</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.120.496	1.221.457
Pensioner	169.859	158.272
Andre omkostninger til social sikring	25.642	45.051
	<b>1.315.997</b>	<b>1.424.780</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.400.000	1.400.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.400.000	-1.400.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.400.000</b>	<b>-1.400.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.644.649	9.843.649
Tilgang i årets løb	0	1.250.000
Afgang i årets løb	0	-3.449.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.644.649</b>	<b>7.644.649</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.316.984	-8.138.272
Årets afskrivninger	-338.096	-327.712
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.149.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.655.080</b>	<b>-5.316.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.989.569</b>	<b>2.327.665</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	517.987	686.838

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023	39.367	39.367		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>39.367</b>	<b>39.367</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>39.367</b>	<b>39.367</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Leasingforpligtelser	297.019	103.349	193.670	0
	<b>297.019</b>	<b>103.349</b>	<b>193.670</b>	<b>0</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Unoterede</b>
				<b>værdipapirer</b>
				<b>og kapital-</b>
				<b>andele</b>
Dagsværdi 31. december 2023				39.367
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for engagementet i Danske Bank er der virksomhedspant på 1.500 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver i virksomhedspantet pr. 31. december 2023 udgør 2.730 t.kr.				
<b>8. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, hvoraf det fremgår at selskabet er forpligtet til at anvise en momsregistreret erhvervsdrivende køber. Den samlede kontantsum for overtagelse ved kontrakternes udløb udgør 138 t.kr.				
